
UCHWALA NR

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO
/M / * J 1

z dnia ...7..4...Vl.(MAHDu 2018 roku

zmieniajaca Uchwal? nr 260/3593/18

Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 8 maja 2018 roku

w sprawie zatwierdzenia listy rankingowej projektow oraz listy projektow wybranych

do dofinansowania dla konkursu nr RPLB.06.03.01-IZ.OO-08-K01/17

ogtoszonego 23 listopada 2017 roku

przez Instytucje. Zarza^dzaja^ Regionalnym Programem Operacyjnym - Lubuskie 2020

w ramach Osi Priorytetowej 6. Regionalny rynek pracy,

Dziafanie 6.3. Wsparcie dla samozatrudnienia,

Poddziatanie 6.3.1. Wsparcie dla samozatrudnienia osob w szczegolnie trudnej

sytuacji na rynku pracy

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa {Dz. U.

z 2018 r. poz. 913 z pozn. zm.), art. 39 ust. 2, art. 45 ust. 6, art. 46 ust. 1 i ust. 3, ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach

realizacji prograrnow w zakresie polityki spojnosci finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2018 r. poz.

1431) uchwalasi§, co nastejxije:

§ 1. Zalacznik nr 1 do Uchwaly nr 260/3593/18 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 8 maja 2018 roku w sprawie

zatwierdzenia listy rankingowej projektow oraz listy projektow wybranych do dofinansowania dla konkursu nr RPLB.06.03.01-

IZ.OO-08-K01/17 ogtoszonego 23 listopada 2017 roku przez Instytucj^ Zarzadzajaca, Regionalnym Programem Operacyjnym-

Lubuskie 2020 w ramach Osi Priorytetowej 6. Regionalny rynek pracy, Dzialanie 6.3. Wsparcie dla samozatrudnienia,

Poddzialanie 6.3.1. Wsparcie dla samozatrudnienia osob w szczegolnie trudnej sytuacji na rynku pracy, zmieniony uchwaia^

nr 261/3612/18 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 15 maja 2018 roku, uchwaty nr 267/3734/18 Zarzadu Wojewodztwa

Lubuskiego z dnia 19 czerwca 2018 roku, uchwaty nr 275/3896/18 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 31 czerwca 2018

roku, uchwaty nr 287/4066/18 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 2 pazdziernika 2018 roku otrzymuje brzmienie jak

Zalacznik nr 1 do niniejszej uchwaly.

§ 2. Zalacznik nr 2 do Uchwaty nr 260/3593/18 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 8 maja 2018 roku w sprawie

zatwierdzenia listy rankingowej projektow oraz listy projektow wybranych do dofinansowania dla konkursu nrRPLB.06.03.01-

IZ.OO-Q8-K01/17 ogtoszonego 23 listopada 2017 roku przez Instytucje Zarzadzajaca^ Regionalnym Programem Operacyjnym-

Lubuskie 2020 w ramach Osi Priorytetowej 6, Regionalny rynek pracy, Dzialanie 6.3. Wsparcie dla samozatrudnienia,

Poddziafanie 6.3.1. Wsparcie dla samozatrudnienia osob w szczegolnie trudnej sytuacji na rynku pracy, zmieniony uchwala^

nr 261/3612/18 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 15 maja 2018 roku, uchwaly nr 267/3734/18 Zarzadu Wojewodztwa

Lubuskiego z dnia 19 czerwca 2018 roku, uchwaty nr 275/3896/18 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 31 czerwca 2018

roku, uchwaty nr 287/4066/18 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 2 pazdziernika 2018 roku otrzymuje brzmienie jak

Zalacznik nr 2 do niniejszej uchwaly.

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza si§ Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem jej podjecia.
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z dn.

Zaktualizowana lista rankingowa projektow ztozonych w konkursie nr RPLB.06.03.01-IZ.OQ-Q8-KQ1/17 Osi Priorytetowej 6. Regionalny rynek pracy,

Dziatanie 5.3. Wsparcie dla sarnozatrudnienia,

Poddziatenie 6.3.1. Wsparcie dla sarnozatrudnienia osob w szczegolnie trudnej sytuacji na rynku pracy,

Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020

w ramach posiedzenia Komisji Oceny Projektow otwartego w dniu 31 stycznia 2018 r.
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wLSGoa)

RPLB.06.03.01 -08-0011/18

RPLB.OB.03.01 -08-0015/18

RPLB.06.03.01 -08-0027/1 8

RPLB.06.03.01-08-0020/18

RPLB.06.03.01-08-0008/18

RPLB.06.03.01 -08-0006/1 8

RPLB.06.03.01 -08-0026/18

RPLB.06.03.01 -08-001 3/18

RPLB.06.03.01 -08-0023/18

RPLB.06.03.01-08-0016/18

Nax#8
WHlWto&BCyf
Saaft̂ s

"BUSINESS SCHOOL" Hanna
Polak, Marcin Polak Spolka

Jawna

Gdela Krystyna Akustica.Med

Fundacja "Przedsiebiorczosc"

EUROSOLUTIONS Jan Dymek

"EDUKACJA BEZ BARER -
FUNDACJA NARZECZ

ROZWOJU EDUKACJI W
POLSCE

ONLINE-SKILLS SPOLKA Z
OGRANICZONA

ODPOWIEDZIALNOSCIA.

Centrum Biznesu i Promocji
KadrSp. zo. o.

Zachodnie Centrum
Konsultingowe EURO INVEST

Sp. 20.0.

Profesja CAZ spotka z
ograniczon^

odpowiedzialnosciq

Centrum Edukacji AC-Expert
Agata Melara

Sisdilba

Wrtostodaittyf
^s^aaa

Warszawa

Blala Podlaska

Zary

Chodziez

Warszawa

Poznah

Ostrowiec
£wi$tokrzyski

Gorz6w
Wielkopolski

Poznari

Oborniki

TytutpreJaMe

LUBUSKIE CENTRUM
PRZEDSIE.B10RCZOSCI

Wsparcie nastarcie!

Samozatrudnienie Twoj^ szansa- 2
edycja

Kobieta - skuteczny przedsiebiorca!

,,Pracuj na swoim" - kompleksowy
program wspierania Lubuszan powyzej

50 roku zycia

Wsparcie na starcie !
Samozatrudnienie w wojewodztwie

lubuskim.

Nowy start z wiasna firma

Twoj sukces - Twoj biznes.

Lubuska Fabryka Przedsi^biorczosci

Kobieta Przedsiebiorcza

Octnafonnabto-
merjrtoc^zns

t
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Oeena fwmaln&
muytorycma

H

125,0

116,0

111,0

107,0

113,0

108,0

104,0
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106,0

Ocanafomalnfr
merylojyczna

Wsf.

nd

nd

nd

nd
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nd

Ownalwmalito
merytoryczna

iiednli

122,5

113,5

112,0

108,5

108,0

106,0

103,5

103,0

103,0

102,5

DoflnanBOvanle
wnloskwans

wPLN

1 295 095,60

1 295 763,08

1 204 895,40

1 266 090,02

1 297 169,30

1299885,34

1 240 679,40

1299863,83

1 147 003,92

1 263 236,32

Pntymum
doftoansowanle

wPLN

1 295 095,60

1 295 763,08

1 204 895,40

1 265 350,62

! 297 169.30

1 299 885,35

1 240 679,40

1299872,32

1100049,60

1 262 825,92

KoszfcaBKwBy
proj*tewPMi

1 329 043,00

1 331 066,40

1 236 732,00

1 299 579,60

1 336 494,00

1 339 353,00

1 270 452,00

1335391,92

1126368,00

1 297 053.60
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WLS2020

RPLB.06.03.01 -08-0012/18

RPLB.06.03.01-08-0001/18

RPLB.06.03.01 -08-0003/18

RPLB.06.03.01 -08-0019/18

RPLB.06.03.01 -08-001 0/1 8

RPLB.06.03.01 -08-0009/18

RPLB.06.03.01 -08-0018/1 8

RPLB.06.03.01 -08-001 7/1 8

RPLB.06.03.01 -08-0002/1 8

RPLB.06.03.01 -08-0004/18

RPLB.06.03.01 -08-0005/18

RPLB.06.03-01 -08-0007/1 8

Kama
Wfttosfcodawcy.'

Beneficienta

Agencja Rozwoju
Regionalnego S.A.

Fundacja Inicjowania Rozwoju
Spotecznego

Wojewodzki Zaklad
DoskonaJenia Zawodowego w

Gorzowie Wlkp.

LukaszukAndrzej PROWORD

QWERTY.COMPANY sp. z o.o.

CITYCONNECT sp z o.o.

Wielkopolski Instytut Rozwoju
Przedsiebiorczosci i EduKacji

tukasz Dyrnek

MIEDZYUCZELNIANY

OSRODEK BADAN I

ROZWOJU "MOBIR" SPOI.KA
Z OGRANICZONA,

ODPOWIEDZIALNOSCIA

Fundacja Dar Edukacji

STOWARZYSZENIE
INICJATYW

MIEDZYNARODOWYCH

Advance Ewelina Podziomek

4 SYSTEM POLSKA SPOLKA

Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA.

SifKttibi
Wniosltodawcy;

Beneflcjwta

Zielona Gora

Poznari

Gorzow
Wielkopolski

Biaia Podlaska

Krakow

Krak6w

Chodziez

Podlegorz

todz

Poznari

Koziegtowy

Zielona Gora

Tytutprojekty

Wiedza+dotacja^SUKCES! edycja II

Lubuska Fabryka Biznesu

Z wtasna firm^ w przysztosc

Szansa na biznes

Twoj biznes w Lubuskiem!

Moja pierwsza firma.

Czas na biznes!

ZOSTAN SWOIM SZEFEM -
kompleksowe wsparcie mieszkaticow

woj. lubuskiego w zakladaniu i
prowadzeniu dzialalnosci gospodarczej

Czas na biznes!

Postaw na wlasny biznes!

Czas na przedsiebiorczosc

Program wspierania przedsiebiorczosc
i samozatmdnienia Lubuszan "PRACA
NA WtASNY RACHUNEK" - t l edycja.

Qeena formalno-
moytoiyczna

I

102,0

98,0

88,0

97,0

87,0

87,0

86,0

74,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Ocena fcrmalno
merytctyana

B

102,0

102,0

96,0

83,0

88,0

87,0

86,0

78,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Ocena fofraalno
merytcryczaa

HI

nd

nd

nd

nd

nd

nd

nd

nd

nd

nd

nd

nd

Ocena fbrmatao<
niErytcryczna

srednia

102,0

100,0

92,0

90,0

87,5

87,0

86,0

7S..O

0 0

0,0

0.0

0.0

Dofinansowanie
wnfoskowane

»PLN

1296684.26

1 255847,20

1247866,00

1 278 687,60

1 299 623,40

1299623,40

1 278 858,60

1 291 091,40

1 284 802,80

1299891.84

1 296 988,52

1 298 359,46

Przyznane
fMnansoHSEla

wPLN

1295471.49

1265847,20

1 240 684.00

1278687,60

1 298 802,60

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

Kosfl eaftowity
projsktuwPLN

1329548.94

1 299 576,00

1 275 720.00

1314408,00

1 333 608,00

1334472,00

1 314 588,00

1 331 412,00

1 352 424,00

1 368 307,20

1330310.45

1 337 746,80
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Hum*
unlofku

WL8I2020

RPLB.OS.03.01 -08-0014/18

RPLB.06.03.01-08-0021/18

RPLB.06.03.01 -08-0022/1 8

RPLB.06.03.01 -08-0024/18

RPLB.06.03.01-08-0025/18

RPLB.06.03.01 -08-0029/18

Neon
Wniottodwcy/

Bemftejerti

JSJ Group Sp. z o.o.

SIR PROJECT STANISLAW
ROMANISZYN

Usfugi Szkoleniowe Maciej
Perzyriski

Fundacja Partycypacji
Spotecznej

BIUROEKSPERTYZI
ROZWOJU

GOSPODARCZEGO SPOLKA
Z OGRANiCZONA

ODPOWIEDZIALNOSCIA,

Centrum Innowacyjnego
Biznesu Tomasz Osak

etatdtn
Wntortodiwcy/
Bentfk^anti

Poznah

Pita

Dolaszewo

Lobzenica

Zielona Gora

Szczecin

TybAprojttu

Nowy start na tttasna reke

Przedsiebiorczosc drogg do sukcesu

Fabryka biznesu

Biznes starter - program wsparcia
przedsiebiorczoscj rnieszkaricow
powiatow: zietonogorski ziemski,

nowosolski, zaganski, wschowski.

Liderzy obszarow wiejskich -
kompleksowe wsparcie dla

mieszkaricow obszarow wiejskich
chcacych rozpoczac wlasnq

dzjatelnosc gospodarcza

WtASNA FIRMA - Pomysl na Twoj
biznes!

OemtlonMlno-
nwytotycau

1

0,0

0.0

0,0

0,0

0,0

0,0

Ocwu fennaliw
mafytwyenw

ll

0,0

0.0

0,0

0.0

0,0

0,0

Ownifomiilno
Mrytorycini

in

nd

nd

nd

nd

nd

nd

Ocefufomrinfr
meiyWycaia

trednls

0,0

0,0

Q.O

0,0

'. j-i
L-.u

!~i ft

OoflnniMiMe
MffllodtOKim

wPLN

1 248 473,40

1 262 198,50

1 298 816,00

1 2SS 347,08

1 242 622,00

1293568,00

Pizyznnt
doflniniMtnlt

wPLN

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

KotztcAowftir
praJaktowPLN

1 282 703,80

1 299 288,00

1 334 280,00

1 2S9 839,04

1 277 760,00

1327440,00

Lqczna kwota dofinansowaiia wynosi: 18 941 579,48



Zata.cznik nr 2 do uchwaty

nr..2-SkU.̂ i/A£

Zarza,du Wojewodztwa Lubuskiegp

zdn. ,.:U

Zaktualizowana lista projektow wybranych do dofinansowania zlozonych w konkursie nr RPLB.06.03.01-IZ.OO-08-K01/17 Osi Priorytetowej 6. Regionalny rynek pracy,

Dziatanie 6.3. Wsparcie dla samozatrudnienia,

Poddziaianie 6.3.1. Wsparcie dla samozatrudnienia osob w szczegolnie trudnej sytuacji na rynku pracy,

Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020

w ramach posiedzenia Komisji Oceny Projektow otwartego w dniu 31 stycznia 2018 r.

Lp.
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5.

6.

7.

8.

9.

10.

Numflr
smioste
* 1812020

RPLB.06.03.01 -08-001 1/1 8

RPLB.06.03.01 -08-0015/18

RPLB.06.03.01 -08-0027/1 8

RPLB.06.03.01 -08-0020/18

RPLB.06.03.01-08-0008/18

RPLB.06.03.01-08-0006/18

RPLB.06.03.01-08-0026/18

RPLB.06.03.01-08-0013/18

RPLB.06.03.01-08-0023/18

RPLB.06.03.01-D8-0016/18

Nazwa
Wnioskodawcy/

Baiflflcjenta

"BUSINESS SCHOOL" Hanna
Polak, Marcin PolakSpotka

Jawna

Gdela Krystyna Akustica.Med

Fundacja "Przedsiebiorczosc"

EUROSOLUTiONS Jan
Dymek

"EDUKACJA BEZ BARER -
FUNDACJA NA RZECZ

ROZWOJU EDUKACJI W
POLSCE

ONLINE-SKILLS SPOLKAZ
OGRANICZONA

ODPOWIEDZIALNOSC1A.

Centrum Biznesu i Promocji
Kadr Sp. z o o

Zachodnie Centrum
Konsultingowe EURO INVEST

Sp. z o.o-
Profesja CAZ spoika z

ograniczon^
od powiedzial nosci^

Centrum Edukacji AC-Expert
Agata Melara

Siadziba
Wntosfexfewcy/

Benefiejenta

Warszawa

Biata Podlaska

Zary

Chodziez

Warszawa

Poznan

Ostrowiec
Swietokrzyski

Gorzow
Wielkopolski

Poznari

Oborniki

Ty^fBO^to

LUBUSKIE CENTRUM
PRZEDS1EBIORCZOSCI

Wsparcie na starcie!

Samozatrudnienie Twoj^ szansa,- 2 edycja

Kobieta - skuteczny przedsi^biorca!

nPracuj na swoim" - kompleksowy program
wspierania Lubuszan powyzej 50 roku

zycia

Wsparcie na starcie ! Samozatrudnienie w
wojewodztwie lubuskim.

Nowy start z wtasna. firma.

Twoj sukces - Twoj biznes.

Lubuska Fabryka Przedsiebiorczosci

Kobieta Przedsiebiorcza

Qceiwfontiatoo-
merytorycBia

koftcowa

122,5

113,5

112,0

108,5

108,0

106,0

103,5

103,0

103,0

102,5

Przyznsne
dofinansowanle

wPLN

1 295 095,60

1295763,08

1 204 895,40

1 265 850,62

1 297 169,30

1 299 885,35

1 240 679,40

1 299 872,32

1100049,60

1 262 825,92

KowtcailiGwHyprojektu
wPLN

1329048,00

1 331 066,40

1 236 732,00

1299579,60

1336494.00

1 339 353,00

1270452,00

1335391,92

1 126 368,00

1 297 053,60



Lp.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Hums
wntosku

WLSI2KD

RPLB. 06. 03.01 -08-0012/18

RPLB.06.03.01-08-0001/18

RPLB. 06. 03.01-08-0003/18

RPLB.06.03.01-08-0019/18

RPLB.06.03. 01-08-001 0/18

RPLB.06. 03.01 -08-0009/1 8

Hazwa
WirfoBtaidawey/

BeneficjeflU

Agencja Rozwoju
RegionalnegoS.A.

Fundacja Iniqowania Rozwoju
Spoteczriego

Wojewodzki Zaklad
Doskonalenia Zawodowego w

Gorzowie Wlkp.

tukaszukAndrzej PROWORD

QWERTY.COMPANYsp. z
0.0.

CITYCONNECTsp.zo.o.

Sfedziba
Wniosfcodawcy?

Eeasficjenta

Zielona Gora

Poznari

Gorzow
Wielkopolski

Biata Podlaska

Krakow

Krakow

TytatprojBkhi

Wiedza+dotacja-SUKCES! edycja II

Lubuska Fabryka Biznesu

Z wlasna, firma, w przyszlosc

Szansa na biznes

Twoj biznes w Lubuskiem!

Moja piewsza firma.

Ocenafbmialno-

m^Hyczna
kofteowa

102,0

100,0

92,0

90,0

87,5

87,0

Prayifiane
doffnansowanie

wPLN

1295471.49

1 265 847,20

1 240 684,00

1 278 687.60

1 298 802,60

0,00

Koszt ca&owity projektu
wPLN

1329548.94

1 299 576,00

1 275 720,00

1314408,00

1333608,00

1 334 472,00

t^czna kwota dofinansowania wynosi: 18941 579,48

W wyniku razstrzygniecia przedmiolowego konkursu, wnioski na pozycjach od 1 do 15 zostaj^ rekomendowane do dofinansowania,

Wniosek na posycji 16 nie zostat wytypowaiy do dofinansowania z uv/agi na brak wysiarczajacych sradkow finansowych preeznaczonych na dofinansowanie w konkursie.

IZ RPO-L2020 zastrzega, i: w przypadku \vyczerpania alokscji na Poddzialaniu 6.3.1, mozliwe jest odstepienie instytucjt od podpisania udiowy.


